Anno vicesimo. XIII.
motertio ioas. Et. Sic co-
sequenter describit regum israel
successio. et secundo helisei mors et tumula-
tio; ibi: Bellus autem. Circa primuz
primo ponitur ioachaq regis israel malis-
cia cum dicuntur: n. Et fecit malum
coram domino: lecutus est et
Et subdit sequens pena cum dicitur:

Aboraliter. m **T** Anno vicesimo
tercio joas filij tē. **D**ic nō apparet
mibi aliquid exponendum mystice no-
tabilitatis alicuius vīcī ad locum illū.

Na Chelise autem et. **R**a Redemptor noster rectoribus. **C**a. **XIII**
 Ecclesie armis spuialib[us] se induit; et hoc hoste antiquum precipit pliari.
 Bre[u] sacrum est eloquium quod ex utroque testo velut ex cornu et chor[us]
 da constat. Per verum quippe te. figura cornu propter duriciam: pro no-
 do quod incarnato domino factum est figura chorda: et dum chorda tra-
 hic cenu curvatur: quod cum nouum testum discutitur: verum a rigore suo
 ad intellectum spuiale flectit. Sagitte sunt vero quod doctores preserunt.
 Nos ergo cum scripture sacre dicta p[ro]fessam: arcu intedimus. cum verba
 doctrine dam: sagittas emittimus. b **S**uppo. Rab. Exe-

Nota iusti hostii si p[ro]seuerant agitur. **T**an
 non dicitur doctor propter avariciam negli-
 gere aias curas: sed magis per pietate-
 rem ad eternam premeditare requiem quod
 significat Aph[ae]ch. Inscriptio enim
 pertinet vel apph[ae]det. **T**an apo-
 stolus enumeratis virtutis subintu-
 cit. Tu autem hoc dei hec fugesecta-
 re in iusticias et pietates: et app-
 hende vitam eternam. e **Z**olle-
 sa. Qui cum et. Rab. Doctori-
 bus principis iaculo predicationis ter-
 rari. carnales p[ro]cutere. Tribus vi-
 tribus terrae iaculo p[ro]cutere: est trini-
 tatis fidem carnalibus per doctrinam in-
 sinuare: postea doceat quoniam sen-
 tibus corporeis impetrare: bonisq[ue]
 opibus quod per sex exprimit studium
 impedire: nec non sciam spuialez
 insister meditari: quam septimo:
 mis spus ad salutem humani gene-
 ris gemino testo edidit. Qui au-
 tem sola fide sufficere credunt ad
 salutem recte arguitur: quod binus Iaco-
 bus. Fides sine opibus mortua est.

Quod cum

Nico. de lyra
 a **I**gratusque est suus domini hoc
 isti. rigor iusticie domine ad pun-
 itionem culpe: et addit ipsius io-
 achae p[ro]nia docete eum pena. cum
 ibi. **D**e p[ro]p[ter]atu[m] est ioachae et. se-
 quis: b **E**t de. d[omi]n[u]s sal. is-
 raeli. Quis autem fuerit iste sal-
 uator scriptura non exprimit: et in
 circa h[ab]e varie dicitur. **D**icit ei et. Rab.
 Sa. qui fuit ias filius ioachae qui p[ro]-
 cussit ter syriam: ut h[ab]et. i. eo. ca. sed
 non colsonat h[ab]e sequenti: quod ille
 tres percussiones fuerunt post mortem
 ioachae: sed autem dicitur de ipso. Et libe-
 rat[ur] est de manu regis syrie et. p[ro]-
 pter quod oportet dicere quod iste sal-
 uator ei datus fuit in vita ipsius.
 Potest igit[ur] auenienter dici quod iste
 saluador fuit angelus regno isti p[er]lat[ur]: quod ageli singulis regnis p[er]-
 lat[ur] peccatum bonum regnum sue cu-
 stodie deputato: ut h[ab]et. Dan. x.
 p[ro]pter quod iste angelus de ordinatio-
 ne diuina impedinit extincionem io-
 achae consurgere bella: ita quod q[ui]s
 uis non habet p[ro]prium et[em]ptum resistit
 ad aduersariis: binus quod subdit. i.
 Et non sunt derelicti ioachae sed po-
 pulo nisi quoniam est quod est. tunc v[er]o
 tunc angelis hoib[us] occulta fuerunt
 aduersarii ei[us] repressi per timorem
 eis iniuriam. Vel alio modo. ita quod
 dimiserunt ioachae et p[ro]prium ei[us] in
 pace: et in h[ab]e p[ro]cordat dictum. Jose-
 phi dicens

phi d[omi]n[u]s p[ro]cesserat ei evadere picula bellum. c **C**lerutus
 non re. a p[ro]p[ter]ec domino hiero. colendo vitulos: ne populus israel redi-
 ret ad regnum d[omi]ni si ascenderet in hierusalem adorare. d **S**i q[ui]d
 d[omi]n[u]s et lumen. p[ro]messa. in samaria. H[ab]erat de reliquiis cultus baal: vituli
 enim aurei non erant in samaria sed in dan et bethel: sic dictum fuit. s.
 t. lib. xij. ca. sed in samaria fuerat templum baal quod destruxit iehu: si
 cut h[ab]et. s. x. ca. sed lucus quod erat platanus p[ro]p[ter] illud templum in quo exer-
 cebat luxuria: remanserat templum m[od]esta quod p[ro]cepit lucos excidit:
 sicut et templo idolo subverti. Tertera patet in libro vlos ibidem

e **L**et fortis. eius: quod pugna-
 uerit contra amasiā: de quod pugna di-
 cess magis causa. sequenti. f **H**eli-
 seus autem egrota. H[ab]et p[ro]p[ter] de-
 scribit morte helisei et eius tumula-
 tio: et primo describit signum ab eo
 datum cum esset mortuus p[ro]p[ter] inquit. secundo
 cum iam esset mortuus ibi: Mortuus est
 g. Circa primū dicitur: g **D**escen-
 ditque ad eos ias rex israel et
 fle. quod vita helisei multum valebat
 ad defensionem sui regni.
 h **C**urrunt israel et au[tem] ei[us]. expedit
 sic. s. xij. ca. cui compassus heliseus di-
 citur: i **P**one manus tuas super ar-
 ad tentem ipm. k **S**upponit
 he[us]. manus suas. ad ostendendū
 quod meritis ipius dare regis si-
 gnū victorie. l **A**peri se. ori-
 entalem. In illa enim p[ro]pte erat regnum
 syrie quod molestabat regnum israel.
 m **S**agitta sa. domini et. i. emis-
 sio h[ab]et sagitte signat victoriā p[ro]-
 p[ter] israel et contra syros. n **P**er-
 cutere ias. ter. Ista percussio designa-
 bat percussionem populi syrie a populo
 israel: ut p[ro]p[ter] ex sequentibus.

* **S**i percussis.

Doraliter

* f **C**heliseus autem egrota.
 g. Sequitur: i **D**ixit ad regem israel et. **P**er helisei verba p[ro]p[ter]e
 quater hic posita demonstrat quod
 bonus p[ro]nceps facere debeat: et etiam
 bonus p[ro]p[ter] quod potest dici rex a regem
 in spiritualibus. i **P**one
 manus tuas super arcum et. **P**er h[ab]en-
 tem ostendit officium principis et p[ro]-
 lati circa subditos quod est debite ius-
 ticia exercere. Namque p[ro]p[ter] lignum arcus
 quod est rigidum designat iusticie ri-
 go: p[ro]p[ter] chordam autem quod mollis est mi-
 sericordie dulcor: et p[ro]p[ter] h[ab]et lignum
 rigidum: p[ro]p[ter] chordam molle curvatur: si-
 gnificat quod in dubiis declinandum
 est magis ad misericordie dulco-
 rez quam ad rigorē iusticie. Jac. xij. c.
Misericordia superaltat iudicium. Et
 v. ethi. dicitur quod epikeyes est dimi-
 nutiu[m] penarum. t **J**ace sagit.
 Per quam intelligit iusta p[ro]cedere
 ex iusticia misericordia p[ro]p[ter]ata. sed subdi-
 tur: m **S**agitta salu. domini.
 Quia talis iusta coformata diuine
 voluntati. m **L**et sagitta salu-
 lutis est syria. Que interpretat ex
 cella: quod talis iusta reprimit extol-
 letia superboz. n **R**ursum dicitur ei: p[ro]p[ter] iusta ter. Per quod o[ste]n-
 dit quod bonus p[ro]nceps vel p[ro]p[ter] de-
 beat facere circa seipsum: p[ro]p[ter] terram enim
 intelligit caro quod est terra est a domino.
 terra est p[ro]p[ter] quoniam tria carnis vitia
 reprimuntur. s. accidia. vii **D**at.
 xxvi. d. **S**piritus quidem p[ro]p[ter]
 est: caro autem infirma. Et gula et
 luxuria. Sed in hac percussione si-
 stitur: quando minus perfecte caro
 macerat: p[ro]pter quod sic p[ro]cutes
 p[ro]p[ter] p[ro]phetas increpat: c[on]tra subdit.
 Si percussis